
 

     

 

Совет муниципального образования 

«Ахтубинский район» 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
13.04.2023                                                   № 340                

 

О включении в состав общественного 

молодежного парламента при Совете 

муниципального образования 

«Ахтубинский район» Кондрючего Глеба 

Алексеевича 
 

В соответствии с Решением Совета муниципального образования 

«Ахтубинский район» от 13.04.2023 г. № 339   «О внесении изменений в 

Положение об общественном молодежном парламенте при Совете 

муниципального образования «Ахтубинский район», утвержденного 

решением Совета муниципального образования «Ахтубинский район» 

20.10.2022 № 308» (далее – Положение) и протоколом конкурсной комиссии 

по формированию общественного молодежного парламента при Совете 

муниципального образования «Ахтубинский район» от 30.03.2023 года №2 

Совет муниципального образования «Ахтубинский район», Совет 

муниципального образования «Ахтубинский район» 

 

РЕШИЛ : 

 

1. Включить в состав общественного молодежного парламента при 

Совете муниципального образования «Ахтубинский район» Кондрючего 

Глеба Алексеевича – студента 1 курса Волгоградского социально-

педагогического университета. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования. 

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Ахтубинская правда», 

разместить на официальном сайте Совета муниципального образования 

«Ахтубинский район». 

 

 

 

Председатель Совета  В.И. Архипов 

 


